Nuolatinis higienos priemonių aprūpinimas (12asmenų)  

4. Mokesčiai už Paslaugas:  

4.1. Paslaugų (3 punkte nurodytų darbų) per vieną mėnesį kaina: 

Viso be PVM – 490,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct). 

Viso su PVM – 592,90 Eur (penki šimtai devyniasdešimt du Eur 90 ct). 

Suma objektui nr. 1 nuo 2026-02-01 iki 2027-02-01- 5880,00 Eur Be PVM arba 7114,80 Eur Su 

PVM. 

5. Paslaugų teikimo adresas: Objektas Nr.2  – ofisas, esantis Džiugo g. 6 Telšiai, 2aukštas  

1.2. Patalpų bendras plotas – 234,02 m²

[...]

Langų ir pertvarų valymas  (2k. Per metus) 

Kėdžių cheminis valymas (50vnt)  (1k. Per metus) 

Nuolatinis higienos priemonių aprūpinimas (12asmenų)  

8. Mokesčiai už Paslaugas: 

8.1. Paslaugų (3 punkte nurodytų darbų) per vieną mėnesį kaina: 

Viso be PVM – 333,88 Eur (trys šimtai trisdešimt trys Eur 88 ct). 

Viso su PVM – 403,99 Eur (keturi šimtai trys Eur 99 ct). 

Suma objektui nr. 2 nuo 2026-02-02 iki 2027-02-01- 4006,53 Eur Be PVM arba 4847,90 Eur Su 

PVM. 

PASLAUGOS GAVĖJAS ir PASLAUGOS TEIKĖJAS susitaria, kad pasikeitus valstybės 

nustatytam minimalaus darbo užmokesčio dydžiui, Paslaugų kaina yra savaime (be atskiro